

## สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างเผือก ซอย.4ข

สถานที่ก่อสร้าง ถนนข้างเผือก ซอย.4ข อ.เมือง จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน งานวิศวกรรม 2 ฝ่ายวิศวกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ทั้งหมด จำนวน 3 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | ค่าก่อสร้าง<br>หน่วย/บาท | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------------------|----------|
| 1        | โครงการก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ<br>ถนนข้างเผือก ซอย.4ข   | 1,610,000.00             |          |
|          | <b>รายละเอียดโครงการ</b>   |                          |          |
|          | โดยดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>ความหนาเฉลี่ย 0.20 ม. ความกว้างประมาณ 2.50<br>-7.30 ม. ความยาวประมาณ 213.00 ม. หรือมีพื้นที่<br>ดำเนินการไม่น้อยกว่า 770.00 ตร.ม. พร้อมก่อสร้างต่อ<br>รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 ม.<br>ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 270.00 ม. และก่อสร้างราง<br>ระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.25 ม. ความ<br>ยาวรวมไม่น้อยกว่า 113.00 ม. ตามแบบแปลนของ<br>เทศบาล กำหนด |                          |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น   | 1,610,000.00             |          |
|          | หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน ✓  |                          |          |

(นายกิติกร ไตคณิตชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทรงธรรม เนียมวัฒนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีระวัฒน์ ไชยวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

## สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานวิศวกรรม 2 ฝ่ายวิศวกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานราชฯ เทศบาลนครเชียงใหม่

ประเภท ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างฝือก ซอย.4ข

เจ้าของงาน เทศบาลนครเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ถนนข้างฝือก ซอย.4ข อ.เมือง จ.เชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม 2 ฝ่ายวิศวกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานราชฯ

แบบหมายเลข

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | ค่าวัสดุและ<br>แรงงาน | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------------------|----------|--|----------|
| 1        | ประเภทอาคาร  |                       |          |  |          |
| 2        | ประเภทงานทาง   |                       |          |  |          |
| 2.1      | ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ<br>ถนนข้างฝือก ซอย.4ข        | 1,182,939.53          | 1.3624   | 1,611,636.81                           |          |
| 3        | ประเภทงานชลประทาน  |                       |          |  |          |
| 4        | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม                                    |                       |          |  |          |
| 5        | ประเภทงานครุภัณฑ์  |                       |          |  |          |
| 6        | หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนด<br>เงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี |                       |          |  |          |
|          | เงื่อนไข   |                       |          |  |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย   |                       | 0%       |  |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก   |                       | 0%       |  |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้  |                       | 6%       |  |          |
|          | VAT  |                       | 7%       |  |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                                 |                       |          | 1,611,636.81                           |          |
|          | คิดเป็นเงินประมาณ (ปีเศษ)                                      |                       |          | 1,610,000.00                           |          |
|          | ตัวอักษร   |                       |          | หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน        |          |
|          | รวมค่าก่อสร้าง   |                       |          | 1,610,000.00                           |          |


  
 (นายกิติกร ไตคณิตชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


  
 (นายทรงธรรม เนียมวัฒนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


  
 (นายวีระวัฒน์ ไชยวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาค่า ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบายน้ำ ถนนข้างเดียว ซอย.4ข

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างถนนพร้อมระบายน้ำ ถนนข้างเดียว ซอย.4ข

ประมาณราคาโดย นายวีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

จังหวัด เชียงใหม่

ประมาณราคามีวันที่ 25 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่  | รายการ                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรง | หมายเหตุ |
|---|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|   |   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|   | สรุปงานก่อสร้าง                         |       |       |              |           |              |           |                          |          |
| 1   | หมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก          |       | รวม   |              |           |              |           | 464,782.18               |          |
| 2   | หมวดงานต่อเติมปากทรงระบายน้ำ ค.ส.ล.     |       | รวม   |              |           |              |           | 232,378.84               |          |
| 3   | ขนาดปากทรงกว้าง 0.50 เมตร               |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|   | หมวดงานก่อสร้างระบายน้ำ ค.ส.ล.          |       | รวม   |              |           |              |           | 124,980.02               |          |
|   | ขนาดปากทรงกว้าง 0.25 เมตร               |       |       |              |           |              |           |                          |          |
| 4   | หมวดงานฝาระบายน้ำ                       |       | รวม   |              |           |              |           | 310,000.00               |          |
| 5   | หมวดงานยกฝาบ่อพัก ค.ส.ล.                |       | รวม   |              |           |              |           | 50,798.49                |          |
| 6   | หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตาม |       | รวม   |              |           |              |           | -                        |          |
|   | รูปแบบและรายการ                         |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|   |   |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|   |   |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|   |   |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|   |   |       |       |              |           |              |           |                          |          |
| รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ                                |   |       |       |              |           |              |           | 1,182,939.53             |          |
| หนึ่งล้านบาทหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์ |   |       |       |              |           |              |           |                          |          |

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคา ค่า ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างเมือง ซอย.4ข

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างเมือง ซอย.4ข

จังหวัด เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย นายวีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรง | หมายเหตุ                |
|----------|--|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|-------------------------|
|          |  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |                         |
| 1        | หมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก           |        |       |              |            |              |           |                          |                         |
| 1.1      | งานลูกรื้อพื้นทางเดิมและขนย้าย           | 770.00 | ตร.ม. | -            | -          | 70.00        | 53,900.00 | 53,900.00                |                         |
| 1.2      | งานเกลี่ยบดอัดพื้นทางเดิม                | 770.00 | ตร.ม. | -            | -          | 20.00        | 15,400.00 | 15,400.00                |                         |
| 1.3      | ทรายหยาบ(รองพื้น)                        | 38.50  | ลบ.ม. | 514.02       | 19,789.77  | 99.00        | 3,811.50  | 23,601.27                |                         |
| 1.4      | แบบหล่อคอนกรีต                           | 41.00  | ม.    | 2.44         | 100.04     | 4.50         | 184.50    | 284.54                   |                         |
| 1.5      | ตะแกรงเหล็กสำเริ่จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.# | 770.00 | ตร.ม. | 28.66        | 22,068.20  | 5.00         | 3,850.00  | 25,918.20                |                         |
| 1.6      | เหล็กเสริม DOWEL Ø 15 มม.                | 208.50 | กก.   | -            | -          | 3.30         | 688.05    | 688.05                   | ศก. ตั้งแต่ 10 - 16 มม. |
| 1.7      | คอนกรีตโครงสร้าง                         | 154.00 | ลบ.ม. | 1,892.53     | 291,449.62 | 306.00       | 47,124.00 | 338,573.62               |                         |
| 1.8      | ตัดรอยต่อและหยอดยาง                      | 80.00  | ม.    | 20.00        | 1,600.00   | 15.00        | 1,200.00  | 2,800.00                 |                         |
|          | รวมหมวดงานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก        |        |       |              |            |              |           | 464,782.18               |                         |

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาค่า ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบายน้ำ ถนนข้างฝีก ซอย.4ข

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างถนนพร้อมระบายน้ำ ถนนข้างฝีก ซอย.4ข

จังหวัด เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย นายวีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรง | หมายเหตุ           |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|--------------------|
|          |   |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |                    |
| 2        | หมวดงานต่อเติมปากรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 เมตร |        |       |              |           |              |           |                          |                    |
|          | งานต่อเติมปากรางกว้าง 0.50 ม.                                 | 270.00 | เมตร  |              |           |              |           |                          |                    |
| 3.1      | งานขุดลอกโรงระบายน้ำ  | 0.20   | ลบ.ม. | -            | -         | 150.00       | 30.00     | 30.00                    |                    |
| 3.2      | ค่าขนย้ายดินตะกอน (รถ 6 ล้อ ไม่เกิน 10 กม.)                   | 0.20   | ลบ.ม. | -            | -         | 38.00        | 7.60      | 7.60                     |                    |
| 3.3      | รื้อปากแคะของบวางเดิม   | 0.124  | ลบ.ม. | -            | -         | 275.00       | 34.10     | 34.10                    |                    |
| 3.4      | คอนกรีตโครงสร้าง  | 0.136  | ลบ.ม. | 1,892.53     | 257.38    | 306.00       | 41.62     | 299.00                   |                    |
| 3.5      | ไม้แบบ - ค้ำยัน   | 1.04   | ตร.ม. | -            | -         | 133.00       | 138.32    | 138.32                   |                    |
|          | ไม้แบบ  | 0.21   | ลบ.พ. | 467.29       | 97.20     | -            | -         | 97.20                    |                    |
|          | ไม้คร่า+ค้ำยัน  | 0.062  | ลบ.พ. | 448.60       | 27.99     | -            | -         | 27.99                    |                    |
|          | ตะปู  | 0.26   | กก.   | 37.38        | 9.72      | -            | -         | 9.72                     |                    |
| 3.6      | ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต                                       | 8.50   | กก.   | -            | -         | 4.10         | 34.86     | 34.86                    | ตก. ไม่เกิน 10 มม. |
|          | เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)                                      | 1.47   | เส้น  | 34.47        | 50.67     | -            | -         | 50.67                    |                    |
|          | เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)                                      | 1.05   | เส้น  | 80.37        | 84.39     | -            | -         | 84.39                    |                    |



รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาค่า ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างเสียดีก ซอย.4ข

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างเสียดีก ซอย.4ข

ประมาณราคาโดย นายวีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

จังหวัด เชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรง | หมายเหตุ |                     |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|---------------------|
|          |  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |                     |
| 3        | หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ๑.๕๕. ขนาดปากรางกว้าง 0.25 เมตร |        |       |              |           |              |           |                          |          |                     |
|          | ความยาว  | 113.00 | เมตร  |              |           |              |           |                          |          |                     |
| 3.1      | งานขุดดิน  | 0.37   | ลบ.ม. | -            | -         | 99.00        | 36.63     | 36.63                    |          |                     |
| 3.2      | ทรายหยาบรองพื้น  | 0.025  | ลบ.ม. | 514.02       | 12.85     | 99.00        | 2.48      | 15.33                    |          |                     |
| 3.3      | คอนกรีตหยาบ  | 0.025  | ลบ.ม. | 1,747.66     | 43.69     | 306.00       | 7.65      | 51.34                    |          |                     |
| 3.4      | คอนกรีตโครงสร้าง   | 0.160  | ลบ.ม. | 1,892.53     | 302.80    | 306.00       | 48.96     | 351.76                   |          |                     |
| 3.5      | ทรายถมข้างราง  | 0.086  | ลบ.ม. | 373.83       | 32.15     | 99.00        | 8.51      | 40.66                    |          |                     |
| 3.6      | ไม้แบบ - ค้ำยัน  | 1.56   | ตร.ม. | -            | -         | 133.00       | 207.48    | 207.48                   |          |                     |
|          | ไม้แบบ   | 0.31   | ลบ.ฟ. | 467.29       | 145.79    | -            | -         | 145.79                   |          |                     |
|          | ไม้โครง+ค้ำยัน   | 0.094  | ลบ.ฟ. | 448.60       | 41.99     | -            | -         | 41.99                    |          |                     |
|          | ตะปู   | 0.390  | กก.   | 37.38        | 14.58     | -            | -         | 14.58                    |          |                     |
| 3.7      | ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต                                    | 8.72   | กก.   | -            | -         | 4.10         | 35.77     | 35.77                    |          | คก. ไม่นเกิน 10 มม. |
| 3.8      | เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)                                   | 3.93   | เส้น  | 34.47        | 135.47    | -            | -         | 135.47                   |          |                     |

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาค่า ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างฝือก ซอย.4ข

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างฝือก ซอย.4ข

จังหวัด เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย นายวีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 3.9      | ลวดผูกเหล็ก   | 0.26  | กก.   | 32.24        | 8.44      | -            | -         | 8.44                     |          |
| 3.10     | ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5                                    | 10.00 | ซม.   | 0.37         | 3.70      | -            | -         | 3.70                     |          |
| 3.11     | แผ่นไม้ขัดยาง ทน 4 มม.                                    | 0.087 | แผ่น  | 196.26       | 17.07     | -            | -         | 17.07                    |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเฉลี่ย / เมตร                      |       |       |              |           |              |           | 1,106.02                 |          |
|          | รวมหมวดงานก่อสร้างระบายน้ำ คสล. ขนาดปากรางกว้าง 0.25 เมตร |       |       |              |           |              |           | 124,980.02               |          |



## รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาค่า ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างเคียง ซอย.4ข

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างเคียง ซอย.4ข

จังหวัด เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย นายธีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                    | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 4        | หมวดงานฝัารางระบายน้ำ                     |       |       |              |            |              |           |                          |          |
| 4.1      | ฝัารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม. | 20.00 | ชุด   | 4,000.00     | 80,000.00  | -            | -         | 80,000.00                |          |
| 4.2      | ฝัารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม. | 46.00 | ชุด   | 5,000.00     | 230,000.00 | -            | -         | 230,000.00               |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเฉลี่ย / ผา        |       |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | รวมหมวดงานฝัารางระบายน้ำ                  |       |       |              |            |              |           | 310,000.00               |          |

## รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาค่า ปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างเคียง ซอย.4ข

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ถนนข้างเคียง ซอย.4ข

จังหวัด เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย นายวีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                    | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรง | หมายเหตุ              |
|----------|---------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|-----------------------|
|          |                           |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |                       |
| 5        | หมวดงานยกฝายข้อ ๑.๕.๑.    |       |       |              |           |              |           |                          |                       |
|          | จำนวน                     | ๕.๐๐  | ชุด   |              |           |              |           |                          |                       |
| 5.1      | งานรื้อฝายปากเดิม         | 0.18  | ลบ.ม. | -            | -         | 70.00        | 12.60     | 12.60                    | รื้อขนไป              |
| 5.2      | คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. | 0.23  | ลบ.ม. | 1,892.53     | 435.28    | 306.00       | 70.38     | 505.66                   |                       |
| 5.3      | ไม้แบบ - ค้ำยัน           | 1.60  | ตร.ม. | -            | -         | 133.00       | 212.80    | 212.80                   |                       |
|          | ไม้แบบ                    | 0.320 | ลบ.ฟ. | 467.29       | 149.53    | -            | -         | 149.53                   |                       |
|          | ไม้คร่า-ค้ำยัน            | 0.096 | ลบ.ฟ. | 448.60       | 43.07     | -            | -         | 43.07                    |                       |
|          | ตะปู                      | 0.40  | กก.   | 37.38        | 14.95     | -            | -         | 14.95                    |                       |
| 5.4      | เหล็กเสริมคอนกรีต         |       |       |              |           |              |           |                          |                       |
|          | ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต   | 1.20  | กก.   | -            | -         | 4.10         | 4.91      | 4.91                     | ศก. ไม่เกิน 10 มม.    |
|          | ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต   | 50.79 | กก.   | -            | -         | 3.30         | 167.62    | 167.62                   | ศก. ตั้งแต่ 10-16 มม. |
|          | เหล็ก RB Ø 9 มม.          | 0.24  | เส้น  | 80.37        | 19.29     | -            | -         | 19.29                    |                       |
|          | เหล็ก DB Ø 12 มม.         | 5.72  | เส้น  | 137.36       | 785.70    | -            | -         | 785.70                   |                       |



